quiete, bene, et in pace, extra me et heredes meos in liberam

et perpetuam et finalem vendicionem et quietam clamacionem
inperpetuum ; reddendo inde annuatim predicto domino
Roberto et heredibus suis debita servicia, que continentur in

1 Prebendary of Islington (Newcourt, Repertoriumy p. 166 ; Hennessy,
Novum Repertorium, p. 32).
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predictis cartis, quas dicto domino Philippo liberavi. Et
sciendum est, quod ego predictus Radulphus et heredes mei,

sive aliquis per nos vel pro nobis, nuUo modo poterimus nee
debemus decetero habere jus vel clamium in predicta terra cum
domibus, redditibus, gardinis, et pertinenciis, nee aliquid

inde exigere nee reclamare inperpetuum. [Pro h]ac autem
mea finali vendicione, quieta clamacione et forisaffidacione,

dedit michi predictus dominus Philippus centum et sexaginta
marchas argenti. Et ut hec mea finalis vendicio, quieta
clamacio et forisaffidacio rata et stabilis inperpetuum per-

maneat, presentem cartam sigilli mei impressione roboravi.

Hiis testibus : Domino Hugone filio Otonis, tunc con-

stabulario Turris ; Roberto de CornhuUe, Thoma de Basinges,

tunc vicecomitibus London' ; Matheo Boquerel, tunc alder-

manno illius warde ; Waltero Hereui ; Willelmo de Dureaume
;

Edwardo le Blont ; Johanne Gouarre, et multis aliis.

Seal misshig.

1269, June 23.—Acknowledgment by Brother Stephen de
Fuleburn, treasurer of the Hospital of Jerusalem in England,
of receipt in the conventual church of St. Bartholomew,
London, from Sir John de Grey, son of Richard de Grey, of

500 marks for the use of Sir Roger de Leyburn for part of John's
ransom for his lands, setting out Roger's letters patent, dated
at London, on Tuesday after SS. Peter and Paul, 52 Henry
III, appointing the said Stephen, preceptor of St. John's
Hospital, London, his attorney to receive and keep in deposit

all the money due to Roger from certain debtors, to be paid
to Stephen at that house. Sealed by Brother Roger de Veer,

prior of the Hospital in England, and by Stephen.
Small round seal in black wax with a shield bearing three six-

foils, two and one ; inscription : + [Si]gillvm : fr[a]tris :

rog[e]ri : DE : Ver.

1273, May 3.—Demise by Sir PhiHp Marmion to Master
Roland de Sene [Siena], advocate, of his house in the parish

of St. Swithun, London, reserving to Sir Philip the right

of residing therein when he comes to London.

Notum sit omnibus presens scriptum visuris vel audituris,

quod inter Dominum Philippum Marmiun, militem, ex parte

una, et Magistrum Rolandum de Sene, advocatum, ex
altera, ita convenit : videlicet, quod dictus Dominus Philippus

dimisit prefato Rolando domos suas positas Lond[oniis] in

parochia Sancti Swithuni, in quibus dictus Dominus Philippus

consuevit habitare, usque ad festum Sancti Michaelis proximo
venturum ; ita quod liceat Domino Rolando inhabitare

dictas domos in absencia Domini Philippi prefati. Cum
vero idem Dominus Philippus venerit Lond[onias], sibi liceat

habitare et habere liberam aulam prefate domus et majorem
cameram inferiorem, et aleam^ parvam inferiorem, necnon et

celarium et stabulum totum, et coquinam, et solarium ultra

^ An aliey or passage.
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portam liceat sibi totaliter habere : prefatus vero Rolandus
retinebit duas cameras superiores liberas et expeditas, necnon
et locum lardarii positum ante aulam. Et propterea dictus

Rolandus dabit dicto Domino Philippo iiij. marcas sterl[in-

gorum], et restituet domos elapso termino supradicto in eo
statu, in quo recepit eas, et id quod idem Rolandus proba-
biliter expendit {sic) pro reparacione domorum predictarum,
allocabitur sibi in supradictis iiij. marcis.

In cujus rei testimonium duo scripta unius tenoris ex inde

sunt confecta : quorum unum residet penes prefatum Dominum
Pliilippum sigillatum sigillo dicti Rolandi, et aliud penes
eundem Rolandum sigillatum sigillo Domini Philippi pre-

dicti.

Actum Lond[oniis], die Mercurii proxima post festum
Sancti Johannis ante Portam Latinam, anno Domini
M.CC.LXXIII.

1274, May 20.—Grant by Cristiana, prioress of St. Bartho-
lomew, Newcastle-on-Tyne, with the consent of the chapter,

to Sir Gwyschard de Charun and Isabel, his wife, of four
' lands ' (seliones) of arable land next his land on the north
side of Nunneburn' ; and of all the toft and garden formerly
held by Robert the Skinner (Pelliparius), lying between land
of the late William de Boldum and land of the late Walter
the Mason (cementarius) ; rendering therefor IO5. annually.

They also grant him licence to take stone for the repair of

his wall.

Witnesses : Nicholas le Scot, Mayor ; Adam de Blakeden'
;

Hem*y de Burnet' ; Adam de Pinipedun ;

* Hugh de Merthing-
leya, then Bailiffs ; Thomas de Carl[iolo] ; John son of Roger

;

Henry le Scot ; Richard de la Haye ; Robert de Mitford
;

John le Flemeng ; Thomas son of Henry de Carl[iolo] ; Robert
de Stokesley ; John de Heton' ; Henry the Clerk.

Attached are a fragment of the Prioress''s [?] seal and the seal